



# Rebecca Guaves



## RESUME

### ЛИЧНЫЕ ДАННЫЕ

Семейное положение замужем/женат  
Дети 2  
Национальность Филиппины

### ОПИСАНИЕ

Местонахождение Россия

### ОПЫТ РАБОТЫ

2009-2011, Tondo Manila, Домработница

Обязанности: уборка по дому сухая и влажная, стирка одежды вручную, гладить белье и одежду, протирать пыль, ходить в магазин за продуктами, готовить еду (обед и ужин), мыть окна, мыть машину.

2017-2019, Kuwait, Домработница

Обязанности: мыть посуду, протирать пыль, пылесосить и мыть пол, готовить еду (завтрак, обед, ужин), заниматься стиркой и глажкой одежды, вешать и складывать вещи в гардероб.

2019-2022, Kuwait, Домработница

Обязанности: сухая и влажная уборка, чистка окон и зеркал, сервировка стола, ходить в магазин за продуктами, готовить еду (завтрак, обед, ужин), организовывать банкет на праздник, стирка и глажка одежды, смена постельного белья 1 раз в месяц, смена штор во всех комнатах 1 раз в месяц, мыть машину.

### ОБРАЗОВАНИЕ

Vocational school

## SUMMARY

### Дополнительно

Посещала тренинги и семинары в 1996-2002 годах:

**ТРЕНИНГ ПО ПОВЫШЕНИЮ КВАЛИФИКАЦИИ** работы с клиентами. Профессиональная домработница. Может заниматься приготовлением еды, сервировкой стала в обычные дни и на праздники, ходить в магазин за продуктами и средствами для дома. Полная уборка комнат или дома: пылесосить, протирать пыль, мыть полы, заниматься мытьем посуды, стирать и гладить вашу одежду, складывать и вешать аккуратно вещи в гардероб (шкаф), заниматься сменой постельного белья. Контролировать и поддерживать чистоту в вашей семье.